АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2019 г.                                                                                                  № 142

Об утверждении архитектурно-художественной концепции (АХК) улиц,

входящих в программу дорожных работ в 2019 году на территории

Краснооктябрьского сельского поселения: улица Мира,

улица Молодежная, улица Утренней Зари, улица Юбилейная

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», требованиями Правил благоустройства

Краснооктябрьского сельского поселения, Уставом Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области, в целях выполнения программы дорожных работ,

утвержденных постановлением Правительства области от 28.10.2013 года

№440-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской

области на 2017-2020 годы» ( в редакции от 23.06.2014 г. № 277-пп)

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить архитектурно - художественную концепцию улиц

Мира, Молодежная, Утренней Зари, Юбилейная Краснооктябрьского

сельского поселения Белгородского района Белгородской области

(прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по благоустройству (Борисенко Д.С.).

Глава администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                 И.Кравченко